AgroHof. i3

Eurotrac FE35-LT

Chariot élévateur électrique (max. 3500kg)

Parametres
Nom
Largeur
Empattement
Hauteur de levage
Cycle de virage
Longueur de la fourchette

Poids

Description

- Chariot électrique

- Batterie lithium 410 Ah / 76.8V - longue durée de fonctionnement, charge rapide
Capacité de levage de 3 500 kg - manutention fiable des charges lourdes

-Mat triplex avec hauteur de levage de 4,5 m - flexibilité maximale

-Side shift + fonction hydraulique supplémentaire - fonctionnement précis et polyvalent

Siege social
Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/e28-7013

Unité

1340 mm
1650 cm
4500 mm
2340 cm
1070 mm

5330 kg

-Robust pneus + rayon de rotation compact (2340 mm) - idéal pour une utilisation intérieure et extérieure

-Poids total: 5,330 kg - excellente stabilité sous charge

Alimentée par une batterie lithium 76.8V moderne, cette machine est une excellente alternative aux chariots élévateurs diesel ou a gaz. Zéro

émissions, fonctionnement silencieux et faibles colts d'entretien - tous construits avec des composants haut de gamme et un design

professionnel élégant.


tel:0034662651407
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.fr/sku/e28-7013

