



Eurotrac FE35-LT

Chariot élévateur électrique (max. 3500kg)



Siège social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

<https://agrohof.fr/sku/e28-7013>



Paramètres

Nom	Unité
Largeur	1340 mm
Empattement	1650 cm
Hauteur de levage	4500 mm
Cycle de virage	2340 cm
Longueur de la fourchette	1070 mm
Poids	5330 kg

Description

- Chariot électrique
- Batterie lithium 410 Ah / 76.8V - longue durée de fonctionnement, charge rapide
- Capacité de levage de 3 500 kg - manutention fiable des charges lourdes
- Mât triplex avec hauteur de levage de 4,5 m - flexibilité maximale
- Side shift + fonction hydraulique supplémentaire - fonctionnement précis et polyvalent
- Robust pneus + rayon de rotation compact (2340 mm) - idéal pour une utilisation intérieure et extérieure
- Poids total: 5,330 kg - excellente stabilité sous charge

Alimentée par une batterie lithium 76.8V moderne, cette machine est une excellente alternative aux chariots élévateurs diesel ou à gaz. Zéro émissions, fonctionnement silencieux et faibles coûts d'entretien - tous construits avec des composants haut de gamme et un design professionnel élégant.